
 
Università degli Studi di Cagliari  
Direzione Generale - Coordinamento Affari Generali ed Elezioni 
Responsabile Dott.ssa Roberta Lotti 
Collaboratrice Dott.ssa Daniela Lorefice 

 

Proclamazione elette in Senato Accademico rappresentanti di Macro Aree e del personale tecnico 

amministrativo per il triennio 2021/24 

 

IL RETTORE 

 

VISTA la legge 30.12.2010 n. 240 s.m.i.; 

VISTO  il vigente Statuto di Ateneo emanato con decreto rettorale n. 765 del 9 luglio 2019; 

VISTO  il vigente Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con decreto rettorale n. 468 del 19 

maggio 2021; 

VISTO il decreto rettorale n. 486 del 25 maggio 2021 recante la nomina della Commissione Elettorale 

Centrale per il triennio 2021/2024; 

VISTO  il decreto rettorale del 8 giugno 2021 n. 536, recante l’indizione delle elezioni delle 

rappresentanze del personale tecnico amministrativo nel Senato Accademico per il triennio 

2021/24, svoltesi 2 luglio 2021; 

VISTO il decreto rettorale del 9 giugno 2021 n. 539, recante l’indizione delle elezioni delle 

rappresentanze delle Macro Aree, svoltesi 2 e 7 luglio 2021; 

PRESO ATTO dei risultati elettorali certificati dalla Commissione Elettorale Centrale nella seduta del 5 e 8 

luglio 2021, a seguito delle operazioni di voto e scrutinio avvenute il 2 e 7 luglio 2021; 

RAVVISATA quindi la necessità di emanare il decreto rettorale recante la proclamazione delle elette 

 

DECRETA 

 

Articolo 1 – A seguito delle elezioni svoltesi il 2 e il 7 luglio 2021 sono proclamate elette in Senato Accademico le 

seguenti rappresentanti di Macro Aree e del personale tecnico amministrativo per il triennio 2021/24: 

 

a) Rappresentanti di Macro Aree per il triennio 2021/24: 

Prof.ssa Manca Giulia  rappresentante Macro Area 1 

Prof.ssa Madeddu Clelia  rappresentante Macro Area 2 

Prof.ssa Falchi Federica  rappresentante Macro Area 3 

 

b) Rappresentanti del personale tecnico amministrativo bibliotecario per il triennio 2021/24: 

Dott.ssa Macis Orsola 

Dott.ssa Onnis Giuseppina 

 





Articolo 2 – Il presente decreto sarà pubblicato nel sito web dell’Ateneo. 

 

Visto il Direttore Generale 
 
 

Il Rettore 
Prof. Francesco Mola 

(sottoscritto con firma digitale) 
 


		2021-07-08T13:44:01+0200
	IT
	Francesco Mola




